Pretia desertorum confuso errore poscuntur. 9. 66.

Vide leges sub tit. *De desertoribus*. C. de quibus e-
riam in Th. & Valent. Novell. de tyronibus & oc-
cultatoribus eorum. Augustinus in concione de
Gestis cum Emerito. In errante & deferente milite
crimen est desertoris : character autem non est deserto-
ris, sed Imperatoris. Et mox, Nescis quia desertor est
de charactere damnatur, de quo militans honiatur.
Hæcluretus.

Milites cohortium urbanarum ad Corniculatiorum
gradum proiecti sunt. 10. 63. De Corniculatiorum
vide e loco Miscell. Iur. pag. 304.

Qui sine offensione peragerent militiam, prærega-
trivam solem nem nati sunt. *Ibid.*

Bellorum quidem gloriohos exitus fama non occulit:
sed maior est vitoriz fides, quæ oculis approba-
tur. 10. 68.

BENEFICIORVM. BENEFICIENTIAE.
*Benignitatis. Liberalitatis. Præmij. Vide
etiam Donorum & Virtutis.*

SO LENT impatientes dilationis esse, qui sperant in
se aliquid muneris conferendum. 1. 6.

Qui opibus inlaudatus juvatur, necessarium magis
do-

donum, quām justum p̄r̄mium videtur adipisci.
1. 6.

Si quid in absentes benē consulas, impensu majore
gaudetur. 1. 11.

P̄m̄ia & honores alunt artes. Docet id exemplis
Symmachus. 1. 21.

In remunerandis beneficijs, jejuna est verborum vi-
cissitudo. 5. 47.

Beneficia illa grata sunt, quæ apud memores collo-
cantur. 5. 49.

Necessē est seros estimatores beneficiorum, cūm suc-
cedant angustiæ copijs, dissimulatam gratiam col-
latione sentire. 6. 1.

P̄nē injuriam facit benignitati, qui anxiē petit,
quod p̄fstantis natura sponte promittit. 7. 62.

Fainæ & gratiæ decus beneficentia acquireti solet. 7.
94.

Beneficij loco exprobrare non possumus, quod ex de-
bito deferimus. 7. 99.

Agendis gratijs par esse non potest mediocritas ver-
borum. 7. 105.

Sæpe dum petitur beneficium, p̄fstatur. 9. 102.

Impatiens est accepti beneficij, qui nexu properat li-
berari : nec videtur mutuam operam quasi amicus
accipere, si erubescit ad moram gratiæ. 9. 114.

Minus grave est debitorem, quām ingratum videri
9. 117.

Beneficijs Principum gratiæ condignæ reddi verbis
nequeunt. 10. 21. Si parva adhuc sunt dicta, mune-
rum vestrorum imputate miraculis.

Beneficia oblata instanter exigenda : præsertim Prin-
cipum & Imperatorum. 10. 26.

Pro beneficijs si non simus solvendo, cælestibus dele-
gamus virtutibus : h.e Deo. 10. 27.

Dilatione expectatio nutritur. 1. 1. Sic ferè Drep-
pius Panegyr. Est omne desiderium post spem impati-
entius. Vnde Sidonius. Apollin. 6. 12. Papam
patien-

patientem laudat, quia prius indulgentium soleat respicere causas, quam inspicere personas. Nullus ait, obest tenuitatis, debilitatis, &c. Ausonius etiam in Paneg. Gratianum scribit solitum spem superare, cupienda prævenire, vota prævere, quoque animi celeritas affectaret. beneficijs praefitis antecedere. Et postea addit: Praestare tibi est, quam nobis optare velocius.

Sed & author Panegyrici, dicti Flaviensū nomine, Constantium Imperatorem ita alloquitur: Si consilium callidioris amici admittentes, esset quod forasse reprehenderetur, nimil te facere ea, quæ s'tributurus operire, &c. Pati denique honore Theodosium prosequitur Latinus Pacatus, cum refert, tam certa illius fuisse beneficia, ut tum accepta viderentur, cum sponderes: quia vota hominum non fatigaret, nec adhiberet muneribus artem difficultatis. Cui etiam consensisse videtur Symmachus. 10. 48. Quate gloriantur Arcadius & Honorius. 11. Cod. Theodos. de infirm. quæ sub Tyr. Vbi profitentur se ferre beneficia inopinantibus.

Injurium est, maximopere flagitare, quod speres, ne quod est voluntarium, videatur extortum. 1. 36. Eandem sententiam exprimit Symm. 1. 45. Vercorne me injurium putas, qui à te postulem, quod sponte præstatuus es.

Quoties parentum beneficijs obligamur, necesse est ad hæredes nexus debiti pertinere. 2. 97. Vide etiam Tit. Parentum.

Omnium beneficiorum, quæ tribuit potior fortuna subiectis, certa sunt tempora. 10. 28.

Aurum & oculorum fructus caducus est, largitatis æternus. 10. 29.

Gratias beneficijs Principum agere, ut officij probabilis: ita insolentis audacia est. Nam neque ingentibus verba convenient, & personam populi Romani nulla implet oratio. Sed in talibus negotiis

tijs voti magis, quām ingenij ratio vēstatur. Nec
metuenda impāris fama, dum modō fugiamus no-
men ingrati. 10. 29.

Bene faciendi provincia hominum merita Deo appli-
cat, & beneficia plus conferte videntur p̄fstanti.
7. 46. Alludit ad illud: Nullā te propius ad Deum
accedere possunt homines, quām veritate, justitiā,
& beneficentiā: ut & Cicero est pro Ligario sub fi-
nem. Homines ad Deum nullā re propius acce-
dunt, quām salutem hominibus dāndo. Deinde
ad Ethicum principium respicit: P̄fstantius &
nobilius esse bēefacere aliis, quam ipsum bēeficio
affici. De quo etiam in medio Aristotelis disputa-
tio. lib. 4. Eth.

Pro beneficiis sola boni animi merces exceptanda est.

7. 52. & 9. 115. & 4. 7.

Quid tam rationabile est, quām tribuere Collegat,
quod tibi quandoq; bonos cupias exhibere. 8. 49.

BENEVOLENTIÆ. Vide AMICITIÆ.

BLANDITIARVM. ASSENTIA-

tionis. Vide etiam Veritatis.

CASSA fide sunt, qui jugiter blandiuntur. 1. 57.

Blanditiæ longiores corrumptū veri dignitatem. 1. 28.

Relinquamus verborum blanditias novis inter se a-
amicis. Amor fictus in delinimenta verborum sum-
mittitur. 4. 42.

Praefectum decet fidem p̄fserre blanditijs. 10. 24.

Ea terū omnium ratio atq; natura est, utq; humanis
sensib^o blandiuntur, acqueant afferre fastidiū. 2. 56.